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PROTOKÓŁ NR XIII/19 

Z XIII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 3 LIPCA 2019 r. 

 

Stan Rady – 21 radnych                  Obecnych – 18 radnych 

Nieobecni: radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek Treliński, radna Żaneta Wesołowska. 

 

PORZĄDEK OBRAD: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4.  Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia z Powiatem 

Żyrardowskim w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych zadań publicznych w tym 

wydawania decyzji administracyjnych w pierwszej instancji należących do właściwości Powiatu 

Żyrardowskiego. 

5.  Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad 1., 2. i 3. 

W dniu 3 lipca 2019 r. o godz. 18.00 w budynku Resursy przy ul. 1 Maja 45 rozpoczęły się 

obrady XIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący 

Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos. Stwierdził on prawomocność obrad i przedstawił porządek 

obrad, do którego nie zgłoszono uwag. 

Na prośbę pani Magdaleny Osińskiej, radcy prawnego, przeprowadzono głosowanie  

w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. W głosowaniu jawnym udział wzięło 18 radnych, którzy 

przyjęli porządek obrad 17 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad zatwierdzeniem porządku obrad: 

„za” – 17 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta 

Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Jerzy Naziębło, radny Artur Pietrus, 

radna Gabriela Polańska, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, 

radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 1 głos – radny Arkadiusz Rzepecki. 

Nieobecni podczas sesji: radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek Treliński, radna Żaneta 

Wesołowska. 
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Ad 4. 

Pan Lucjan Krzysztof Chrzanowski, Prezydent Miasta, przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia z Powiatem Żyrardowskim w sprawie 

powierzenia prowadzenia niektórych zadań publicznych w tym wydawania decyzji administracyjnych 

w pierwszej instancji należących do właściwości Powiatu Żyrardowskiego. Wspomniał o autopoprawce 

w aneksie (związanej z terminem jego wejścia w życie) oraz w uzasadnieniu (związanej ze wskazaniem 

odcinka ul. Mireckiego).  

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia z Powiatem Żyrardowskim w sprawie 

powierzenia prowadzenia niektórych zadań publicznych w tym wydawania decyzji administracyjnych 

w pierwszej instancji należących do właściwości Powiatu Żyrardowskiego. W głosowaniu jawnym 

udział wzięło 18 radnych, którzy poparli przedłożony projekt 18 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu  

do porozumienia z Powiatem Żyrardowskim w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych zadań 

publicznych w tym wydawania decyzji administracyjnych w pierwszej instancji należących do właściwości 

Powiatu Żyrardowskiego: 

„za” – 18 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radny Józef 

Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta 

Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Jerzy Naziębło, radny Artur Pietrus, 

radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, 

radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Elżbieta Wrońska; 

„przeciw” – 0 głosów; 

„wstrzymuję się” – 0 głosów. 

Nieobecni podczas sesji: radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek Treliński, radna Żaneta 

Wesołowska. 

 

Ad 5.  

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom  

za przybycie. Poinformował także, że z dniem 1 lipca 2019 r. powstał Klub Radnych „Porozumienie 

Prezydenckie”, do którego należą: radna Monika Gwiaździńska-Wrzesień, radna Edyta Lubańska, radny 

Ryszard Mirgos, radny Artur Pietrus, radna Gabriela Polańska i radny Marek Treliński. Następnie  

o godz. 18.19 zamknął obrady XIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Żyrardowa. 

 

 

 

 

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej:  

https://www.bip.zyrardow.pl/5123,2019-r?tresc=53325 

 

Protokół sporządziła dnia 12 lipca 2019 r. Dorota Rdest 


